COMISSÃO ESPECIAL - PEC 032/2020 - REFORMA
ADMINISTRATIVA

REQUERIMENTO Nº    DE 2021
(Sr. Márcio Labre)

Requer  a  Vossa  Excelência,  nos
termos  do  art.  255  do  Regimento
Interno da Câmara dos Deputados,
a  inclusão  de  convidados  para  a
audiência  pública  para  debater  a
PEC 32/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 24, III, e
255  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  de
convidados, listados abaixo, na audiência pública sobre o “Contratação
Temporária, Cargos em Comissão e Funções de Confiança”, agendada
para o dia 04/08/2021:

● Dr.  Alexandre  de  Souza  Agra  Belmonte,  Doutor  em
Justiça  e  Sociedade,  Mestre  em  Direito  das  Relações
Sociais  e  Especialista  em  Direito  Privado  Aprofundado.
Ministro  do  Tribunal  Superior  do  Trabalho.  Presidente  da
Academia Brasileira de Direito do Trabalho

               Sala das Sessões, em      de julho de 2021.

Deputado Federal Márcio Labre
PSL/RJ

*C
D2

12
62

54
01

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Márcio Labre
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212625401300